
На 10: Изведи из темницы душу мою..   На 8: Из глубины воззвах к Тебе Господи....
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On 10: Bring my soul out of prison... On 8: Out of the depths have I cried unto Thee, O Lord.
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Lord, I have cried, Tone 4


